
Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2017. (V.25.) önkormányzati rendelete 

 

 a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló 13/2013. (IV.24.) számú önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (1) bekezdés b) 

pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva a közösségi együttélés alapvető szabályairól, 

valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 13/2013. (IV.24.) számú 

önkormányzati rendelet módosításával összefüggésben a következőket rendeli el:  

 

1. §  

 

A Rendelet a következő 11/A. §-sal egészül ki: 

 

A környezet és természetvédelem helyi szabályainak megsértése 

 

(1) Aki Mártély Község közigazgatási területéhez tartozó, a mártélyi holtághoz kapcsolódó 

területrészeken  

      a) rossz állapotban lévő vízi járművet használ, illetve tárol  

      b) a holtágon tartott csónakokat nem az erre kijelölt helyeken köti ki 

 

és e magatartása nem minősül szabálysértésnek vagy más, közigazgatási bírsággal 

szankcionálható eljárás alapjául szolgáló cselekménynek, a közösségi együttélés alapvető 

szabályaival ellentétes magatartást, valósit meg.  

 

 

2. §  

 

Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Borsos József      Dr. Végh Ibolya 

           polgármester                        aljegyző 

 

 

 

Záradék: A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Mártély, 2017. május 24. 

 

 

Dr. Végh Ibolya  
  aljegyző 


